KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Maja 1867 roku.

№ 108.

Lat 46.

Dnia 2 (14) Maja 1867 roku.

Wtorek.

Rano ciepła st. 10, w połu: c. st. 13 | Wschód Słońca g. 4 m. 9
Wyso: wody st. 4 c. 10. (Ubywa). | Zachód 7 44

Jutro, Ś. tej Zofji z 3-ma córkami.